
Kurssien suorittaminen itsenäisesti opiskellen 
 
Opiskelija voi suorittaa jonkin kurssin itsenäisesti opiskelemalla. Lupa anotaan 
ilmoitustaululta saatavalla lomakkeella. Aineenopettajan hyväksymä, perusteltu 
anomus palautetaan opinto-ohjaajalle. Tenttimistä voi suunnitella sitten, kun lukio-
opiskeluun soveltuvat opiskelumenetelmät ovat hyvin hallinnassa. Oppiaineen 
ainoaa pakollista kurssia ei ole mahdollista suorittaa itsenäisesti. Kurssin itsenäistä 
suorittamista saa yrittää vain kerran. Huomaa, että hylätystä itsenäisesti 
suoritetusta kurssista ei saa kurssimerkintää. Aineenopettaja määrää itsenäisen 
työskentelyn tavoitteet ja sisällön sekä arvosteluperusteet. 
 
Itsenäisesti suoritettava kurssi sisältää vähintään kolme tapaamiskertaa opettajan 
kanssa kurssin suorittamisen aikana. Tentittävän kurssin aloitustapaamisessa 
opiskelija saa opettajalta materiaalin ja ohjeistuksen kurssin suorittamiseksi sekä 
arviointikriteerit. Opettaja voi antaa loput materiaaleista ja tehtävistä toisellakin 
tapaamiskerralla. Tentittävän kurssin viimeisellä tapaamiskerralla opettaja antaa 
palautteen opiskelijalle tehtävistä. Itsenäisesti suoritettavan kurssin ei tarvitse 
sisältää välttämättä koetta, opettaja määrittelee kurssin suoritustavat.  
 

Yhteistyö kansalaisopiston kanssa 
 
Rautjärven lukion opiskelijat voivat anoa erillisellä lomakkeella kansalaisopistolla 
suorittamistaan kursseista kurssimerkintää lukiosta.  

 

Muissa oppilaitoksissa suoritetut opinnot 

Opiskelija voi anoa lukion kurssisuorituksia esimerkiksi muissa lukioissa, 

ammatillisissa oppilaitoksissa ja kesäyliopistossa suorittamistaan kursseista sekä 

kielimatkoista. Kurssisuorituksista tulee aina sopia opinto-ohjaajan kanssa. Lisäksi 

opiskelija saa halutessaan kurssisuorituksen autokoulussa hyväksytysti suoritetusta 

ajokorttitutkinnosta. 

  



Verkkokurssit 
 
Saimaan oppimisverkosto (SOPPI) järjestää Etelä-Karjalan lukiolaisille 
verkkokursseja. Niistä ilmoitetaan erikseen ilmoitustaululla ja opinto-ohjaajan 
tunneilla. Kursseista saa kurssimerkinnän omassa lukiossa. Opettajina toimivat Etelä-
Karjalan lukioiden opettajat. 
 
Kurssit suoritetaan verkko-oppimisympäristössä (esim. Venla tai Moodle). 
Verkkokurssilla opiskelija suorittaa kurssitehtävät ja osallistuu tarvittaessa myös 
verkkokeskusteluihin. Osa kursseista sisältää lähitapaamisia. Lisätietoa saat Internet-
osoitteesta www.soppi.fi. Kurssien suoritus on opiskelijalle maksutonta. Kurssille 
ilmoittautuminen tapahtuu opinto-ohjaajan kautta. Ilmoittautuminen on sitova! 
  
Soppi-kurssitarjonta 
Tämän lukuvuoden kurssitarjonnan voit tarkistaa osoitteesta www.soppi.fi  
Kurssitarjonta. Soppi-verkoston ylävalikossa olevasta Selosteet-linkistä pääset 
näkemään kurssien kuvaukset, joista käyvät ilmi mm. kurssin tavoitteet, sisällöt ja 
oppimateriaalit. 
Kurssikuvaukset täydentyvät lukuvuoden aikana sitä mukaa, kun kurssien 
järjestäminen varmistuu.  
 

Ilmoittautuminen 
Soppi-kursseille ilmoittaudutaan oman koulun opinto-ohjaajalle www.soppi.fi  
Kurssitarjonta –sivulta löytyvällä lomakkeella. Ilmoittautuessasi muista antaa 
toimiva sähköpostiosoite, koska saat kurssin suorittamiseen liittyviä ohjeita ja 
verkoston koordinaattorit ja ohjaajat ovat sinuun yhteydessä kurssien alkaessa 
sähköpostitse. 
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